

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный исследовательский центр эпидемиологии и микробиологии имени почетного академика Н.Ф. Гамалеи» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				класс 4		
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	38	38	0	34	0	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	0	12	0	4	0	0	0
из них женщин	6	6	0	5	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Лечебно-профилактическое обеспечение (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук во слышимый	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Нитратный класс (подкласс) условий труда			Нитратный класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности (ПЗ)	Ловящий павер оплаты труда (да/нет)	Таксонный допустимый отщук (да/нет)	Сокращенная продолжительность, рабает о времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные напитки (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел по имущественным отношениям и инвестициям																							
1	Инженер I категории	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Инженер	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МЕДИЦИНСКИЙ ОТДЕЛ																							
3	Начальник отдела	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель начальника отдела	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач клинической лаборатор-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Врач клинической лабораторной диагностики	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач клинической лабораторной диагностики	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Врач клинической лабораторной диагностики	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач-бактериолог	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-бактериолог	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач-вирусолог	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-вирусолог	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач-эпидемиолог	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач-эпидемиолог	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Врач-эпидемиолог	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач-аллерголог-иммунолог	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Лаборант	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АККРЕДИТАЦИОННО-СТИМУЛЯЦИОННЫЙ ЦЕНТР																					
18	Руководитель центра	н	е	т	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Методолог	н	е	т	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Методолог	н	е	т	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Ведущий инженер	н	е	т	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Ведущий инженер	н	е	т	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экспертизы и защиты научно-медицинской информации																					
29	Руководитель отдела	н	е	т	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Патентно-лицензионная группа</i>																					
30	Ведущий инженер-патентовед	н	е	т	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИТС																					
<i>Группа инженерно-технического обслуживания</i>																					
31	Инженер 1 категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Инженер 1 категории	н	е	т	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа по ремонту и обслуживанию зданий и сооружений</i>																					
33	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Слесарь-сантехник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

35	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
36	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
37	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Склад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по научной работе

17 ДЕК 2019

Чекнёв Сергей Борисович

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по биологической безопасности

17 ДЕК 2019

Прохоров Георгий Степанович

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Руководитель службы охраны труда

Ульянова Зинаида Николаевна

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

Чернуха Марина Юрьевна

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель начальника отдела кадров

Ерошина Оксана Вячеславовна

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Главный инженер

Киселев Анатолий Егорович

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по охране труда I категории

Горбатенко Татьяна Александровна

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Старший научный сотрудник

Фирсова Елена Львовна

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по охране труда I категории

Шипилова Ольга Викторовна

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Малашкин Александр Викторович

(Ф.И.О.)

06.11.2019

(дата)

